מינויים
לקבלת העלון חינם במייל מדי
שבוע, יש לשלוח בקשה למייל

PnineEH@gmail.com

שִיב בַהֲלָכָה ל וּמֵּ זבְתַמּוּ"ז ים צוֹ -שוֹאֵּ

רה"ק ר' יחזקאל שרגא הלברשטאם זצ"ל )ה'דברי יחזקאל' משינאווא ומייסד חסידות שינאווא זיע"א( נסע פעם לשבות בצל רבינו ה

בסלוצק. בהיותו כבן שמונה היגרו הוריו (1880)נולד בשנת ה'תר"מ -הרב יעקב יוסף הרמן זצ"ל
איתו ועם אחותו הקטנה לארצות הברית והתיישבו בלואר איסט סייד בניו יורק. אביו התקשה
למצוא עבודה כמורה פרטי, ועבודות אחרות לא נמצאו מאחר שסירב לעבוד בשבת, ולכן חמש

מכן חזרו הוריו ואחותו לרוסיה והוא נשאר לבדו בניו יורק. התפרנס מחנות פרוות שנים לאחר
כאשר בשלב מסוים נקלע לחובות כבדים, ונאלץ לסגור את חנות הפרוות שבבעלותו.